nobis juret Melitatem ; et quod liceat eis ipsum in fine anni

amovere et alium substituere si voluerint, vel eundem retinere,

ita tamen quod nobis ostendatur vel justitiario nostro, si

praesentes non fuerimus. Concessimus etiam eisdem baronibus

nostris et carta nostra confirmavimus, quod habeant bene et

in pace, libere, quiete et integre, omnes libertates suas quibus

hactenus usi sunt, tam in civitate Londoniarum quam extra
;

et tam in aquis quam in terris, et omnibus aliis locis, salva

nobis chamberlengeria nostra. Quare volumus et firmiter

praecipimus quod praedicti barones nostri civitatis nostra.e

Londoniarum eligant sibi majorem singulis annis de seipsis

praedicto modo, et quod habeant omnes praedictas libertates

bene et in pace, integre et plenarie, cum omnibus ad hujus-

modi libertates pertinentibus, sicut praedictum est. Testibus

dominis P. Winton., W. Wygorn., W. Coventr. episcopis,

Willehno Briwerre, Petro filio Herberti, Galfrido de Lucy,

et Johanne fiHo Hugonis. Datum per manus magistri Ricardi

de Mariscis cancellarii nostri, apudNovumTemplum Londoniis,
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IX. die Maii, anno regni nostri sexto decimo.

—

{Charter Rolls,

p. 207.)

Customs of London in the Reign of John.

I. A. D. 1205-6. Oaih of the Twenty-four.

Quod legaliter intendent ad consulendum secundum suam
consuetudinem juri domini regis quod ad illos spectat incivitate

Londoniae salva libertate civitatis ; et quod de nullo homine
qui in placito sit ad civitatem spectante aliquod praemium
ad suam conscientiam reciperent. Et si aliquis illorum donum
aut promissum dum in placitum faciat, illud nunquam
recipient, neque aliquis per ipsos vel pro ipsis. Et quod illi

nullum modum praemii accipient, nee aliquis per ipsos vel pro

ipsis, pro injuria allevanda vel pro jure stemendo. Et conces-

sum est inter ipsos quod si aliquis inde attinctus vel convictus

fuerit, libertatem civitatis et eorum societatem amittet.

—

(Round, Commune of London, p. 237.)

II. System of Watch and Ward.

Magna custodia debet invenire xii homines, sed per libitum

vicecomitis abbreviata est usque ad viii homines. Mediocris

custodia debet viii vigiles, sed ita abbreviata usque sex.

Minor custodia debet sex, sed ita abbreviata usque ad iiij"''.

Debent autem escavingores eligi qui singulis diebus a vigilia

Natalis Domini usque ad diem Ep3^haniae videant illos qui

debent de nocte vigilare, quod sint homines defensibiles et

decenter ad hoc armati. Debent autem ad vesperam in die